MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

GABINETE DA REITORIA

Homologação do Resultado Final do Edital Nº 007/GR/UNIR/2014, de 18 de março de 2014

O Vice-Reitor Pro Tempore no Exercício da Reitoria da Fundação Universidade Federal de Rondônia, Professor Dr. Ari Miguel Teixeira Ott, no uso de suas atribuições e considerando Decisão do

Processo Judicial nº 5916-78.2014.4.4.01.4100, atas e resultados apresentados pela Banca Examinadora e o Art. 5º da Portaria nº 551/2014/GR/UNIR, de 30 de maio de 2014, resolve

HOMOLOGAR e divulgar o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos para a admissão de docentes na carreira do Magistério Superior da UNIR na área de Educação - subárea:

Fundamentos da Educação (70801002), para o Departamento Educação do Campus de Guajará-Mirim, conforme Edital Nº 007/GR/UNIR/2014, de 18 de março de 2014, publicado no DOU Nº

53,  de 19 de março de 2014, Seção 3, páginas 47-54.

QTD DE

VAGA
CAMPUS DEPARTAMENTO *ÁREA *SUBÁREA REQUISITO Classe RT Aprovados e Classificados

01
GUAJARÁ-

MIRIM

CIÊNCIAS DA

EDUCAÇÃO

EDUCAÇÃO

(70800006)

FUNDAMENTOS

DA EDUCAÇÃO

(70801002)

ESPECIALIZAÇÃO NA

ÁREA DE EDUCAÇÃO
A AUXILIAR DE

1º Lugar – Elizane Assis Nunes – Aprovada;
2º Lugar – Janaína das Dores Elias Menacho -classificada;
3º Lugar – Maria José Ribeiro de Souza -classificada;
4º Lugar – Marcia Maria Rodrigues Uchôa -classificada;
5º Lugar – Domingas Luciene Feitosa Sousa-classificada.

Área *Tabela Capes

Porto Velho, 22 de abril de 2015.

Prof. Dr. Ari Miguel Teixeira Ott
Vice-Reitor Pro Tempore no Exercício da Reitoria